
Zarządzenie Nr 106/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia  8 kwietnia 2022 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 03.02.2020 w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 
Na podstawie artykułu 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dziennik Ustaw z 2022 r., pozycja 559) oraz artykuł 9a ustęp 2, ustęp 3 punkt 1 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity 
Dziennik Ustaw z 2021 r., pozycja 1249) oraz Uchwały Nr 74/XIV/2019 Rady Miasta 
Ciechanów z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Ciechanów  oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 
 

Paragraf 1 

 
Wprowadza się następujące zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego: 
 

1) Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Przedstawiciela Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie Irenę Tomaszewską 

2) Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego Przedstawiciela Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Ciechanowie Marzenę Kurzęcką  
 

Paragraf 2 

Aktualny skład Zespołu Interdyscyplinarnego: 
 

1) Przemysław Bońkowski – Przedstawiciel Prokuratury Rejonowej  w Ciechanowie 
2) Marta Petrykowska – Przedstawiciel I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 
3) Monika Żukowska - Przedstawiciel II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 
4) Małgorzata Listkowska – Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w 

Ciechanowie 
5) Alicja Knyżewska- Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie 
6) Marzena Kurzęcka – Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                                    

w Ciechanowie 
7) Anna  Chmielewska – Przedstawicie Biura Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Ciechanowie 
8) Sylwia Kucharska – Przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Ciechanowie 
9) Dorota Stryjewska – Przedstawiciel Oświaty 
10) Agnieszka Woźniak – Przedstawiciel Ochrony Zdrowia 
11) Anna Maćkowska – Przedstawiciel Organizacji Pozarządowej 

 
 
 



Paragraf 3 

 
Traci moc Zarządzenia nr 148/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 14 października 
2021 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 
 

Paragraf 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


